PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢€.:
Cislo obj. MEGA:

Datum objednavky:

5002904286
5170520041

12.12. 2017 16:56:00

Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP: 10.155.48.10
Obj. kéd  Nazev vyrobku

000096637

000092016

002576412

002684315

002532043

002551837

002198126

003282952

000024779

002461169

003115376

002672344

001321497

002223205

003497584

000590092

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2904286

Alpa francovka 160ml

Alpa francovka 60ml

BIO Bachovky
Sebedlivéra kvétova
esence 20ml

BIOFENAC 100mg
por.plv.sol. 20x100mg

Cipralex 10mg
por.tbl.flm.100x10mg Il

Clormetin 2mg/0.03mg
por.tbl.flm.3x21
CURAPROX ATA zubni
kartacek

Diazepam Slovakofarma
5mg tbl.nob. 20

Diazepam tbl.20x5mg
Slovakofarma

Duac gel drm.gel.15g

Ebrantil 60 Retard
por.cps.pro.50x60mg
Egiramlon 10mg/5mg
por.cps.dur.90

Elasti-Q Original krém k
prevenci strii 200 ml
Gordius 300mg Tvrda
tobolka
por.cps.dur.100x300mg

Hyalgel COLLAGEN 2 x
500 ml

Cena
s DPH

23,50

13,89

327,08

111,98

579,23

544,39

71,19

39,82

39,82

199,76

316,54

396,17

147,81

670,33

271,60

68,19

Zadano

10

10

10

Kryto
mnozstvi

2

10

10

10

oC

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Stranka ¢. 1z 3

Text

defektu Celkem

47,00

27,78

327,08

223,96

1 158,46

1088,78

213,57

398,20

398,20

199,76

3 165,40

396,17

295,62

3 351,65

543,20

340,95

13.12.2017



PIN » Detail objednavky

Obj. kéd

002705276

001341073

001938639

002168020

002260686

003347854

001161810

002729243

000035916

002715416

002715424

002715432

002715440

002709427

002709401

002709419

002709435

002392737

002184233

001369173

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2904286

Nazev vyrobku

Indometacin 100
supp.10x100mg Berlin-
Chemie

Isosource Energy Fibre
Neutralni 1000ml

Lokren 20mg
por.tbl.flm.98x20mg

Lubrikac.gel Ty&Ja
neparfemovany 100ml
Dr.Miiller

Medistik DUAL masazni
tuhy stick 58g

Metoject 50mg/ml
Injekéni Roztok
inj.sol.1x0.50ml

Mollers Omega 3 Natur
olej 250ml

Motilium
por.tbl.flm.30x10mg

Moxostad 0.3mg
por.tbl.flm.100x0.3mg

Nakom tbl.100x275mg

Nutridrink Compact
Protein
pf.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact
Protein pf.jah.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact
Protein pi.kavy
por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact
Protein pf.van.
por.sol.4x125ml

Nutridrink Creme s
bananovou prichuti
4x125g

Nutridrink Creme s
pfichuti cokoladovou
4x125g

Nutridrink Creme s
prichuti lesniho ovoce
4x125g

Nutridrink Creme s
vanilkovou prichuti
4x125g

Nutrison Multi Fibre
por.sol. 1x1000ml

Physiomer Hypertonic
135ml

Cena
s DPH

175,60

319,69

86,22

293,59

474,62

216,39

91,82

264,00

481,55

133,22

133,22

133,22

133,22

148,54

148,54

148,54

148,54

170,28

166,68

107,60

Zadano

200

12

24

10

10

10

20

15

20

230

1

2

Kryto
mnozstvi

200

12

24

10

10

10

20

15

20

230

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Stranka ¢.2z 3

Text
defektu

Celkem

35 120,00

639,38

86,22

293,59

5 695,44

432,78

183,64

792,00

1444,65

3197,28

1332,20

1332,20

1332,20

2970,80

742,70

2 228,10

2970,80

39 164,40

166,68

215,20

13.12.2017



PIN » Detail objednavky

Obj. kéd

000867110

003154698

003154714

002757491

002492008

001676619

001248138

001522128

001222372

000855107

003077188

000203258

001270405

Nazev vyrobku

Ramil 5 ’

por.tbl.nob.90x5mg b

Resource 2.0kcal Fibre
Merunkovy
por.sol.4x200ml

Resource Diabet Plus
pfich.Jahoda
por.sol.4x200ml

Resource Diabet Plus
prich.Vanilka
por.sol.4x200ml

Sanval 10mg
por.tbl.flm. 100x10mg

Sildenafil Mylan 100mg
por.tbl.flm.8x100mg

Suplasyn ster.roztok
natrium-hyaluronatu
inj.1x2ml

Tardyferon-Fol
247.25mg/0.35mg
por.tbl.ret.100

Tegretol CR 400
tbl.ret.30x400mg

Tralgit SR 100
por.tbl.ret.50x100mg

Valsacombi
160mg/25mg
por.tbl.flm.28

Velphoro 500mg
por.tbl.mnd.90

Viburcol ¢ipky 12 ks

Zinnat 500mg
tbl.obd.10x500mg

Cena
s DPH

153,79

135,19

135,19

115,50

559,14

700,66

220,11

133,05

116,36

145,84

4720,24

111,30

126,70

Zadano

64

20

Stranka ¢.3z 3

Kryto Text
mnozstvi OC  Nekryto defektu

64 Ova 0
5 Ova 0
5 Ova 0
3 Ova 0
4 Ova 0
9 Ova 0
1 Ova 0
6 Ova 0
5 Ova 0
6 Ova 0
1 Br 0
1 Ova 0

20 Ova 0

Celkem

9 842,56

675,95

675,95

346,50

2 236,56

6 305,94

220,11

798,30

581,80

875,04

4720,24

111,30

2 534,00

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

002576412 | BIO Bachovky Sebedivéra kvétova ese | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171101513

|
003077188 | Velphoro 500mg por.tbl.mnd.90 | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171101513 |

Cena celkem s DPH: 142 440,29 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto I&Civé pFipravky prubézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2904286

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Ggink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

13.12.2017



