

## INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5002904286**  
 Číslo obj. MEGA: 5170520041  
 Datum objednávky: 12. 12. 2017 16:56:00  
 Typ objednávky: PIN  
 Stav objednávky: Kryto  
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
000096637	Alpa francovka 160ml	23,50	2	2	Ova	0		47,00
000092016	Alpa francovka 60ml	13,89	2	2	Ova	0		27,78
002576412	BIO Bachovky Sebedůvěra květová esence 20ml	327,08	1	1	Br	0		327,08
002684315	BIOFENAC 100mg por.plv.sol. 20x100mg	111,98	2	2	Ova	0		223,96
002532043	Cipralax 10mg por.tbl.flm.100x10mg II	579,23	2	2	Ova	0		1 158,46
002551837	Clormetin 2mg/0.03mg por.tbl.flm.3x21	544,39	2	2	Ova	0		1 088,78
002198126	CURAPROX ATA zubní kartáček	71,19	3	3	Ova	0		213,57
003282952	Diazepam Slovakofarma 5mg tbl.nob. 20	39,82	10	10	Ova	0		398,20
000024779	Diazepam tbl.20x5mg Slovakofarma	39,82	10	10	Ova	0		398,20
002461169	Duac gel drm.gel.15g	199,76	1	1	Ova	0		199,76
003115376	Ebrantil 60 Retard por.cps.pro.50x60mg	316,54	10	10	Ova	0		3 165,40
002672344	Egiramlon 10mg/5mg por.cps.dur.90	396,17	1	1	Ova	0		396,17
001321497	Elasti-Q Original krém k prevenci strií 200 ml	147,81	2	2	Ova	0		295,62
002223205	Gordius 300mg Tvrdá tobolka por.cps.dur.100x300mg	670,33	5	5	Ova	0		3 351,65
003497584	Hyalgel COLLAGEN 2 x 500 ml	271,60	2	2	Ova	0		543,20
000590092		68,19	5	5	Ova	0		340,95

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
	<b>Indometacin 100 supp.10x100mg Berlin-Chemie</b>							
002705276	<b>Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml</b>	175,60	200	200	Ova	0		35 120,00
001341073	<b>Lokren 20mg por.tbl.flm.98x20mg</b>	319,69	2	2	Ova	0		639,38
001938639	<b>Lubrikač.gel Ty&amp;Já neparfemovaný 100ml Dr.Müller</b>	86,22	1	1	Ova	0		86,22
002168020	<b>Medistik DUAL masážní tuhý stick 58g</b>	293,59	1	1	Ova	0		293,59
002260686	<b>Metoject 50mg/ml Injekční Roztok inj.sol.1x0.50ml</b>	474,62	12	12	Ova	0		5 695,44
003347854	<b>Mollers Omega 3 Natur olej 250ml</b>	216,39	2	2	Ova	0		432,78
001161810	<b>Motilium por.tbl.flm.30x10mg</b>	91,82	2	2	Ova	0		183,64
002729243	<b>Moxostad 0.3mg por.tbl.flm.100x0.3mg</b>	264,00	3	3	Ova	0		792,00
000035916	<b>Nakom tbl.100x275mg</b>	481,55	3	3	Ova	0		1 444,65
002715416	<b>Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml</b>	133,22	24	24	Ova	0		3 197,28
002715424	<b>Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml</b>	133,22	10	10	Ova	0		1 332,20
002715432	<b>Nutridrink Compact Protein př.kávy por.sol.4x125ml</b>	133,22	10	10	Ova	0		1 332,20
002715440	<b>Nutridrink Compact Protein př.van. por.sol.4x125ml</b>	133,22	10	10	Ova	0		1 332,20
002709427	<b>Nutridrink Creme s banánovou příchutí 4x125g</b>	148,54	20	20	Ova	0		2 970,80
002709401	<b>Nutridrink Creme s příchutí čokoládovou 4x125g</b>	148,54	5	5	Ova	0		742,70
002709419	<b>Nutridrink Creme s příchutí lesního ovoce 4x125g</b>	148,54	15	15	Ova	0		2 228,10
002709435	<b>Nutridrink Creme s vanilkovou příchutí 4x125g</b>	148,54	20	20	Ova	0		2 970,80
002392737	<b>Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml</b>	170,28	230	230	Ova	0		39 164,40
002184233	<b>Physiomer Hypertonic 135ml</b>	166,68	1	1	Ova	0		166,68
001369173		107,60	2	2	Ova	0		215,20

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Text defektu	Celkem
	<b>Ramil 5</b> por.tbl.nob.90x5mg b							
000867110	<b>Resource 2.0kcal Fibre</b> <b>Meruňkový</b> por.sol.4x200ml	153,79	64	64	Ova	0		9 842,56
003154698	<b>Resource Diabet Plus</b> <b>přích.Jahoda</b> por.sol.4x200ml	135,19	5	5	Ova	0		675,95
003154714	<b>Resource Diabet Plus</b> <b>přích.Vanilka</b> por.sol.4x200ml	135,19	5	5	Ova	0		675,95
002757491	<b>Sanval 10mg</b> por.tbl.flm. 100x10mg	115,50	3	3	Ova	0		346,50
002492008	<b>Sildenafil Mylan 100mg</b> por.tbl.flm.8x100mg	559,14	4	4	Ova	0		2 236,56
001676619	<b>Suplasyn ster.roztok</b> <b>natrium-hyaluronátu</b> inj.1x2ml	700,66	9	9	Ova	0		6 305,94
001248138	<b>Tardyferon-Fol</b> <b>247.25mg/0.35mg</b> por.tbl.ret.100	220,11	1	1	Ova	0		220,11
001522128	<b>Tegretol CR 400</b> tbl.ret.30x400mg	133,05	6	6	Ova	0		798,30
001222372	<b>Tralgit SR 100</b> por.tbl.ret.50x100mg	116,36	5	5	Ova	0		581,80
000855107	<b>Valsacombi</b> <b>160mg/25mg</b> por.tbl.flm.28	145,84	6	6	Ova	0		875,04
003077188	<b>Velphoro 500mg</b> por.tbl.mnd.90	4 720,24	1	1	Br	0		4 720,24
000203258	<b>Viburcol čípky 12 ks</b>	111,30	1	1	Ova	0		111,30
001270405	<b>Zinnat 500mg</b> tbl.obd.10x500mg	126,70	20	20	Ova	0		2 534,00

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002576412 | BIO Bachovky Sebedůvěra květová ese | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171101513

003077188 | Velphoro 500mg por.tbl.mnd.90 | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2171101513 |

Cena celkem s DPH: **142 440,29 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

**PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.**  
K pérovně 945/7  
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) | [Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)